type

기준표본, 명명법상의 기준 (nomenclatural type) 참고.

type designation. [Not defined]

기준표본 지정. [미정의] - 학명의 기준표본 확립을 명확히 하는 기술. 즉, (1) 프로토크로그 <protologue>에서 홀로타입 (holotype, 정가기준표본) (제 9.1조) 또는 신타입 (syntype, 등가기준표본) (제9.5조)을 지정하는 것, 또는 (2) 제9-10조의 규정에 의해 제7.7조-10조에 따라 렉토타입 (lectotype, 선정기준표본), 네오타입 (neotype, 신기준표본), 또는 에피타입 (epitype, 추가기준표본)을 나중에 지정하는 것.

unispecific. [Not defined]

유일종의. [미정의] - 단일 종이 있는.

validate. [Not defined]

합법화. [미정의] - 학명을 합법적으로 출판하는 것. 학명을 합법적으로 출판시킨 기재문이나 분류군 고유특징, 일러스트레이션의 문맥에서 이용된 것 (예: 제38조 예제 20, 제43.3조, 및 제46조 예제 6)을 지칭.

validly published

합법적인 출판. 유효하게 출판되고, 제32-제45조, 또는 H.9조를 따르는 것 (제6.2조) (**명칭, 학명** 참조).

voted example

투표의 예. 이 규약 중에서 별표 (*)로 제시된 것과 관련 조항이 여러 가지로 해석될 가능성이 있는 경우나 그 사례를 적절하게 취급하지 않는 경우에는 학명상의 실재를 규정하기 위해 국제식물학회에서 의결된 예제. 따라서 투표의 예제는 규약과 동등하며, 규약을 구체적으로 설명하기 위해서만 편집위원회에 의해 제시된 다른 예제와는 비교된 비교됨 (제7조 *예제13 각주).

학명 색인

이 색인은 규약 본문과 부록1에 실린 모든 학명을 포함하고 있다. 주제 색인 (172쪽)처럼 모든 참조는 쪽이 아니라, 규약의 조항, 권고 등을 표시하였다.

<i>Abies alcoquiana</i> Veitch ex Lindl.	60.Ex.14	- <i>cinereus</i> Schaeff.	23.Ex.13
- <i>balsamea</i> (L.) Mill.	23.Ex.5, 23.Ex.6	- <i>compactus</i> [unranked] <i>sarcocephalus</i> (Fr. : Fr.) Fr.	Rec.50E.Ex.7
- " <i>koreana</i> var. <i>yuanbaoshanensis</i> "	30.Ex.11	- <i>equestris</i> L.	15.Ex.5
<i>Abutilon glaziovii</i> K. Schum., not " <i>glazioui</i> "	60.Ex.15	- <i>ericetorum</i> Pers.	15.Ex.1
<i>Acacia bancroftiorum</i> Maiden, not " <i>Bancrofti</i> "	60.Ex.38	- <i>ericetorum</i> Pers. : Fr.	15.Ex.1
- <i>brandegeana</i> I. M. Johnst., not " <i>brandegeana</i> "	60.Ex.17	- <i>fascicularis</i> Huds. : Fr.	41.Ex.6
<i>Acaena anserinifolia</i> (J. R. Forst. & G. Forst.)	J. Armstr. H.10.Ex.4	- <i>flavorineus</i> Pers.	15.Ex.5
- × <i>anserovina</i> Orchard	H.10.Ex.4	- " <i>octogesimus nonus</i> " (Schaeffer, 1763)	23.Ex.13
- <i>ovina</i> A. Cunn.	H.10.Ex.4	- <i>sarcocephalus</i> Fr. : Fr.	Rec.50E.Ex.7
<i>Acanthoeca</i> W. N. Ellis	53.Ex.10	- <i>umbelliferus</i> L.	15.Ex.1
<i>Acanthoica</i> Lohmann	53.Ex.10	<i>Agathopyllum</i> Juss.	55.Ex.1
<i>Acer pseudoplatanus</i> L.,	60.Ex.24	- <i>neesianum</i> Blume	55.Ex.1
not " <i>pseudo-platanus</i> "	60.Ex.6	<i>Agati</i> Adans.	62.Ex.8
<i>Aceras</i> R. Br.	62.Ex.6	× <i>Agroelymus</i> A. Camus	11.Ex.40, H.8.Ex.1
" <i>Acorales</i> " (Kirschleger, 1853 as <i>Acoroidées</i>)	16.Ex.5	× <i>Agrohordeum</i> A. Camus	H.8.Ex.1, H.9.Ex.1
<i>Acorales</i> Reveal	16.Ex.5	× <i>Agropogon</i> P. Fourn.	H.3.Ex.1, H.6.Ex.1
<i>Acrospelion</i> Bess.	46.Ex.34	- <i>littoralis</i> (Sm.) C. E. Hubb.	H.3.Ex.1
<i>Adenantha</i> <i>bicolor</i> Moon	7.Ex.9	<i>Agropyron</i> Gaertn.	11.Ex.40, H.8.Ex.1, H.9.Ex.1
<i>Adiantum capillus-veneris</i>	23.Ex.1	<i>Agropyron desertorum</i> var. <i>pilosiusculum</i>	(Melderis) H. L. Yang 41.Ex.15
<i>Adonis</i> L.	62.Ex.1	- - f. <i>pilosiusculum</i> Melderis	41.Ex.15
<i>Aesculus</i> L.	11.Ex.6	- <i>japonicum</i> Honda, non (Miq.) P.Candargy	27.Ex.1, 55.Ex.3
<i>Aextoxicaceae</i>	18.Ex.1	- - var. <i>hackelianum</i> Honda	27.Ex.1, 55.Ex.3
<i>Aextoxicon</i>	18.Ex.1	"var. <i>japonicum</i> "	27.Ex.1
<i>Agaricaceae</i>	37.Ex.6	- <i>kamoji</i> Ohwi, not " <i>kamojii</i> "	60.Ex.34
<i>Agaricus</i>	41.Ex.6	- <i>kengii</i> (Keng.) Tzvelev	41.Ex.24
- "tribus" <i>Hypoloma</i> Fr. : Fr.	41.Ex.6	<i>Agrostis</i> L.	23.Ex.14, H.2.Ex.1, H.6.Ex.1
- "tribus" <i>Pholiota</i> Fr. : Fr.	37.Ex.11	[-" <i>A. Reygeri</i> I", " <i>A. Reyg. II</i> ", " <i>A. Reyg. III</i> ",	
- <i>atricapillus</i> Batsch	15.Ex.4	<i>A. alpina. II.</i> (Honckeny, 1782)	23.Ex.14
- <i>cervinus</i> Hoffm. : Fr., non Schaeff.	15.Ex.4	- <i>alpina</i> Scop.	23.Ex.14
		- <i>radiata</i> L.	52.Ex.15
		- " <i>reygeri-prima</i> "	23.Ex.14

- <i>stolonifera</i> L.	H.2.Ex.1		46.Ex.24
<i>Albizia</i> , not " <i>Albizzia</i> "	60.Ex.40	- <i>fasciculatus</i> L.	52.Ex.15
<i>Alcicirnopteris hallei</i> J. Walton	1.Ex.1	- <i>martini</i> Roxb.	41.Ex.4
<i>Aletris punicea</i> Labill.	52.Ex.13	- <i>sorghum</i> subsp. <i>halepensis</i> (L.) Hack.	53.Ex.15
" <i>Alexitoxicon</i> "	51.Ex.1	- - var. <i>halepensis</i> (L.) Hack.	53.Ex.15
<i>Algae</i>	13.1(e)	" <i>Anema</i> " (Nylander, 1879)	38.Ex.8
<i>Alkanna</i> Tausch	11.Ex.17	<i>Anema nummulariellum</i> Forsell,	
<i>matthioli</i> Tausch	11.Ex.17	not "Nyl."	38.Ex.8
- <i>tinctoria</i> Tausch	11.Ex.17	<i>Anema alpina</i> L.	9.Ex.4
<i>Allium antonii-bolosii</i> P. Palau, not " <i>a.-bolosii</i> "	60.Ex.30	<i>Anemone</i> × <i>elegans</i> Decne. pro sp.	11.Ex.39
		- <i>hupehensis</i> (Lemoine & E. Lemoine)	
<i>Aloe perfoliata</i> L.	24.Ex.4	Lemoine & E. Lemoine	11.Ex.39
- - var. <i>vera</i> L.	6.Ex.12, 24.Ex.4	- × <i>hybrida</i> Paxton	11.Ex.39
- <i>vera</i> (L.) Burm. f.	6.Ex.12	- <i>vitifolia</i> Buch.-Ham. ex DC.	11.Ex.39
<i>Alpinia</i> Roxb., nom. cons., non L.	55.Ex.4	<i>Angiosperma</i>	16.Ex.2
- <i>galanga</i> (L.) Willd.	55.Ex.4	<i>Anisothecium</i> Mitten	6.Ex.3
- <i>languas</i> J. F. Gmel.	55.Ex.4	<i>Annona</i> , not " <i>Anona</i> "	60.Ex.40
<i>Alsophila kalbreyeri</i> Baker, non C. Chr.	6.Ex.1, 41.Ex.19	" <i>Anonymos</i> " (Walter, 1788)	20.Ex.9
- " <i>kalbreyeri</i> " (C. Christensen, 1905)	41.Ex.19	- " <i>aquatica</i> " (Walter, 1788)	35.Ex.3
- <i>podophylla</i> Baker, non Hook.	6.Ex.1	<i>Anthemis</i> subg. <i>Ammanthus</i>	
<i>Alternaria</i> Nees	14.Ex.13	(Boiss. & Heldr.) R. Fern	6.Ex.10
<i>Alyssum flahaultianum</i> Emb.	39.Ex.3	- <i>valentina</i> L.	10.Ex.1
<i>Alyxia ceylanica</i> Wight, not " <i>zeylanica</i> "	60.Ex.1	<i>Anthocerotae</i>	13.1(c)
<i>Amaranthus</i> L., not " <i>Amarantus</i> "	60.Ex.1	<i>Anthophyta</i>	16.Ex.2
× <i>Amarcrinum</i> Coutts	H.6.Ex.2	" <i>Anthopogon</i> "	20.4.Note.2
<i>Amaryllidaceae</i>	53.Ex.1	<i>Anthyllis</i> sect. <i>Aspalathoides</i> DC.	
<i>Amaryllis</i> L.	H.6.Ex.2		41.Ex.1, 49.Ex.2
<i>Amblyanthera</i> Müll. Arg., non Blume	53.Ex.7	- <i>barba-jovis</i> L., not " <i>Barba jovis</i> "	23.Ex.16
<i>Ammanthus</i> Boiss. & Heldr.	6.Ex.10	<i>Antidesmatinae</i> Müll. Arg.	Rec.19A.Ex.1
<i>Amomum zedoaria</i> Christm.	53.Ex.4	<i>Antidesmatoideae</i> Hurus.	Rec.19A.Ex.1
<i>Amorphophallus campanulatus</i> Decne.	48.Ex.2	<i>Antirrhinum spurium</i> L.	11.Ex.8
<i>Amphiprora</i> Ehrenb.	45.Ex.1	<i>Apiaceae</i>	18.5
<i>Amphitecna</i> Miers	14.Ex.7	<i>Apios</i>	52.Ex.10
<i>Amygdalaceae</i> Marquis	19.Ex.5	- <i>americana</i> Medik.	52.Ex.10
<i>Amygdaloideae</i> Arn.	19.Ex.5	- <i>tuberosa</i> Moench	52.Ex.10
<i>Amygdalus</i> L.	19.Ex.5	<i>Apium</i> L.	18.5
<i>Anacamptis</i> Rich.	H.6.Ex.1	<i>Apocynum androsaemifolium</i> L.,	
<i>Anacyclus</i> L.	10.Ex.1	not " <i>fol. [foliis] androsaemi</i> "	23.Ex.18
- <i>valentinus</i> L.	10.Ex.1	<i>Aquilegia</i>	Rec.60G.Ex.2
<i>Anaeromyces polycephalus</i> (Y. C. Chen & al.)	29.Ex.1	× <i>Arabidobrassica Gleba</i> & Fr. Hoffm.	H.9.Ex.3
Fliegerová & al.	29.Ex.1	<i>Arabidopsis</i> Heynh.	H.9.Ex.3
<i>Anagallis arvensis</i> subsp. <i>caerulea</i> Hartm.	53.Ex.16	- <i>thaliana</i> (L.) Heynh.	H.9.Ex.3
- - var. <i>caerulea</i> (L.) Gouan	53.Ex.16	<i>Arabis beckwithii</i> S. Watson	47.Ex.1
- <i>caerulea</i> Schreber, non L.	53.Ex.16	- "Sekt. <i>Brassicarabis</i> " (Schulz, 1936)	39.Ex.1
" <i>Anchusa tinctoria</i> " (sensu Linnaeus, 1762)	11.Ex.17	- "Sekt. <i>Brassicoturritis</i> " (Schulz, 1936)	39.Ex.1
		- <i>shockleyi</i> Munz	47.Ex.1
<i>Andraea angustata</i> Lindb. ex Limpr.	46.Ex.38	<i>Arachnis</i> Blume	H.8.Ex.3
<i>Andromeda polifolia</i> L., not " <i>poliifolia</i> "	60.Ex.22	<i>Arctostaphylos uva-ursi</i> (L.) Spreng.,	
<i>Andropogon</i> L.	62.Ex.4	not " <i>uva-ursi</i> "	60.Ex.26
- <i>drummondii</i> Steud., not "Nees ex Steud."		<i>Ardisia pentagona</i> A. DC.	51.Ex.2
		- <i>quinquegona</i> Blume	51.Ex.2

<i>Areca</i> L.	18.5	“Willd. ex Roem. & Schult.”	46.Ex.12
<i>Arecaceae</i>	18.5	<i>Avena</i>	46.Ex.34
<i>Arenaria</i> L.	11.Ex.12	<i>Baloghia pininsularis</i> Guillaumin	40.Ex.3, 46.Ex.20
- ser. <i>Anomalae</i>	21.Ex.1	<i>Bartlingia</i> Brongn.,	
- <i>stricta</i> Michx.	11.Ex.12	non Rchb. nec F. Muell.	Rec.50C.Ex.3
- <i>uliginosa</i> Schleich. ex Schldl.	11.Ex.12	<i>Bartramia</i>	20.Ex.1
<i>Arnica chamissonis</i> Less.,		<i>Basidiomycota</i>	59.1, 59.Note.3
not “ <i>chamissoi</i> ”	60.Ex.16	<i>Bassia parkii</i> G. Don	9.Ex.7
<i>Aronia arbutifolia</i> var. <i>nigra</i>		<i>Batodendron</i> Chachlov, non Nutt.	43.Ex.2
(Willd.) F. Seym.	41.Ex.14	<i>Bauhinia emarginata</i> Roxb. ex G. Don	52.Ex.9
<i>Artemisia nova</i> A. Nelson	23.Ex.11	- <i>retusa</i> Roxb. (1832) non Poir.	7.Ex.5, 52.Ex.9
<i>Arum campanulatum</i> Roxb.	48.Ex.2	- <i>roxburghiana</i> Voigt,	7.Ex.5, 52.Ex.9
- <i>dracunculul</i> L.	11.Ex.13	- <i>semila</i> Wunderlin	7.Ex.5, 52.Ex.9
<i>Arytera</i> sect. <i>Mischarytera</i>	6.Ex.6	<i>Beallara</i> Moir	H.6.Ex.5
<i>Ascocentrum</i> Schltr. ex J. J. Sm.	H.6.Ex.6	<i>Behen</i> Moench	11.Ex.14
<i>Ascomycetes</i>	16.Ex.2, 38.Ex.7	- “ <i>behen</i> ”	11.Ex.14
<i>Ascomycota</i>	16.Ex.2, 38.Ex.7, 59.1, 59.Note.3	- <i>vulgaris</i> Moench	11.Ex.14
<i>Ascomycotina</i>	16.Ex.2	<i>Belladonna</i> Sweet	H.6.Ex.2
<i>Aspalathoides</i> (DC.) K. Koch	41.Ex.1, 49.Ex.2	<i>Berberis</i> L.	14.Ex.2
<i>Asparagus tamaboki</i> Yatabe,		<i>Besenna</i> A. Rich.	36.Ex.10
not “ <i>tamabokii</i> ”	60.Ex.34	- <i>anthelmintica</i> A. Rich.	36.Ex.10
<i>Asperococcus castaneus</i> Hook	46.Ex.22	<i>Betula alba</i> L., nom. Rej.	Rec.50E.Ex.4
- <i>pusillus</i> Carmich.	46.Ex.22	<i>Biatorina</i> A. Massal.	10.Ex.6
<i>Aspidium berterooanum</i>	Rec.60C.1(c)	- <i>atropurpurea</i> (Schaeerer) A. Massal.	10.Ex.6
<i>Asplenium dentatum</i> L.,		- <i>griffithii</i> (Ach.) A. Massal.	10.Ex.6
not “ <i>Trich. dentatum</i> ”	23.Ex.19	<i>Blandfordia backhousei</i> Gunn	
<i>Aster</i> L.	11.Ex.38, 18.5	& Lindl., not “ <i>backhousii</i> ”	60.Ex.17
- <i>novae-angliae</i> L.,		- <i>grandiflora</i> R. Br.	52.Ex.13
not “ <i>novae angliae</i> ”	60.Ex.26	<i>Blephilia</i>	35.Ex.6
<i>Asteraceae</i> Martinov	18.5, 29.Ex.2, 30.Ex.19	- <i>ciliata</i>	35.Ex.6
× <i>Asterago</i> Everett	11.Ex.38	<i>Blumea</i> DC., non Rchb.	14.Ex.11
<i>Asterostemma</i> Decne.	53.Ex.8	<i>Boletellus</i> Murrill	Rec.62A.Ex.1
<i>Astragalus cariensis</i> Boiss.	53.Ex.3	<i>Boletus</i> L. : Fr.	52.Ex.14, Rec.62A.Ex.1
- (<i>Cycloglottis</i>) <i>contortuplicatus</i>	Rec.21A.Ex.1	- <i>edulis</i> Bull. : Fr.	52.Ex.14
- <i>matthewsiae</i> Podlech		- “ <i>lacrymans</i> ” Wulfen	15.Ex.2
& Kirckhoff, not “ <i>matthewsii</i> ”	60.Ex.36	- <i>piperatus</i> Bull. : Fr.	Rec.50E.Ex.6
- <i>matthewsii</i> S. Watson	60.Ex.36	- <i>ungulatus</i> Schaeff.	23.Ex.13
- <i>rhizanthus</i> Boiss., non Royle	53.Ex.3	- “ <i>vicesimus sextus</i> ” (Schaeffer, 1763)	23.Ex.13
- <i>trimestris</i> L.	9.Ex.8	<i>Bouchea</i> Cham.	Rec.60B.Ex.1
- (<i>Phaca</i>) <i>umbellatus</i>	Rec.21A.Ex.1	<i>Bougainvillea</i>	60.Ex.6
<i>Asterostemma</i> Benth.	53.Ex.8	<i>Bovista dermoxantha</i> Vitt.	57.Ex.1
“ <i>Atherospermaceae</i> ” (Lindley, 1846)	18.Ex.9	- <i>furfuracea</i> (J. F. Gmel.) Pers	57.Ex.1
<i>Atherospermataceae</i> R. Br., “ <i>Atherospermeae</i> ”	18.Ex.9	- <i>limosa</i> Rostr.	57.Ex.1
<i>Athyrium austro-occidentale</i> Ching	60.Ex.25	- <i>plagiochiloides</i> Steph.&Spruce	57.Ex.1
<i>Atriplex</i> L.	23.Ex.11, 62.Ex.1	<i>Brachiolejeunea</i> (Spruce) Steph. & Spruce	41.Ex.9
- “ <i>nova</i> ” (Winterl, 1788)	23.Ex.11	<i>plagiochiloides</i> Steph. & Spruce	41.Ex.9
<i>Atropa bella-donna</i>	23.Ex.1	<i>Brachypodium japonicum</i> Miq.,	
<i>Atropa sideroxyloides</i> Willd.,		not “ <i>iaponicum</i> ”	60.Ex.11
not <i>Atropa sideroxyloides</i> “Roemer & Schultes”,		<i>Braddleya</i> Vell.	53.Ex.9
not <i>bnor A. sideroxyloides</i>		<i>Bradlea</i> Adans.	53.Ex.9

<i>Bradleya</i> Banks ex Gaertn.	53.Ex.9	- <i>monandrum</i> Nutt.	46.Ex.4
<i>Brassia</i> R. Br.	H.6.Ex.5	<i>Calystrix</i> Labill.	55.Ex.2
<i>Brassica</i> L.	18.5, H.9.Ex.3	<i>Cambogia gummi-gutta</i> L., not " <i>G. gutta</i> "	
- <i>campestris</i> L.	H.9.Ex.3		23.Ex.19
- <i>napus</i>	53.Ex.12	<i>Camellia</i> L.	13.Ex.3
- <i>nigra</i> (L.) W. D. J. Koch	23.Ex.5	<i>Campanopsis</i> (R. Br.) Kuntze	11.Ex.2
<i>Brassicaceae</i>	18.5	<i>Campanula</i> sect. <i>Campanopsis</i> R. Br.	11.Ex.2
<i>Brazzeia</i> Baill.	35.Ex.8	" <i>Canarium pimela</i> " (Leenh. 1959)	6.Ex.2
"tribus <i>Brevipedunculata</i> " (Huth, 1895)	37.Ex.8	<i>Canarium pimela</i> K. D. Koenig	6.Ex.2
<i>Bromelia</i>	16.Ex.1	<i>Candida populi</i> Hagler & al.	8.Ex.7
<i>Bromeliineae</i>	16.Ex.1	<i>Canna</i> L.	6.Ex.7
<i>Bromus inermis</i> subsp.		- <i>indica</i> L.	6.Ex.7
<i>pumpellianus</i> (Scribn.) Wagnon	36.Ex.15	<i>Cannaceae</i> Juss.	6.Ex.7
- - var. <i>pumpellianus</i> (Scribn.) C. L. Hitchc.	36.Ex.15	<i>Cantharellus tubaeiformis</i> Fr. : Fr.	Reg.60G.Ex.4
		<i>Capnodium</i> Mont.	57.Ex.2
- <i>mollis</i> L.	23.Ex.5	<i>Cardamine</i> L.	11.Ex.19
- <i>pumpellianus</i> Scribn.	36.Ex.15	<i>Cardaminum</i> Moench	14.Ex.3
- <i>sterilis</i> L.	14.Ex.9	<i>Carex</i> L.	37.Ex.4, Reg.60G.Ex.5
<i>Brosimum</i> Sw.	36.Ex.11	- " <i>bebbii</i> " Olney, nom. nud.	Rec.50B.Ex.1
<i>Brunfelsia</i> L., not " <i>Brunsfelsia</i> "	13.Ex.4	- sect. " <i>Eucarex</i> "	21.Ex.1
<i>Bryopsis</i>	30.Ex.16	- [unranked] <i>Scirpinae</i> Tuck.	37.Ex.4
<i>Bupleurum hamiltonii</i> var. <i>paucifulcrans</i>		- sect. <i>Scirpinae</i> (Tuck.) Kük.	37.Ex.4
(C.Y. Wu ex R.H. Shan & Yin Li) M.L.		- " <i>bebbii</i> : (Olney, 1871)	Rec.50B.Ex.1
Shen & M.F. Watson	46.Ex.17	<i>Carica</i>	Rec.60G.Ex.5
- <i>tenure</i> var. <i>paucifulcrans</i> C.Y. Wu ex R.H.		<i>Carpinaceae</i> Vest	52.Ex.18
Shan & Yin Li.	46.Ex.17	<i>Carpinus</i> L.	52.Ex.18
<i>Cacalia napeaifolia</i> DC., not " <i>napeaefolia</i> "	60.Ex.21	<i>Caryophyllaceae</i> Juss.	18.Ex.6, 19.Ex.7
		<i>Caryophyllales</i>	16.Ex.1
<i>Cactaceae</i> Juss.	18.Ex.3	<i>Caryophyllidae</i>	16.Ex.1
<i>Cactales</i> Dumort. 'Cactarieae'	16.Ex.4	<i>Caryophylloideae</i> Arn.	19.Ex.7
" <i>Cactarieae</i> " (Dumortier, 1829)	16.Ex.4	<i>Caryophyllus</i> Mill. non L.	16.Ex.1, 18.Ex.6, 19.Ex.7
<i>Cactus</i> L.	16.Ex.4, 18.Ex.3, 22.Ex.5, 41.Ex.5	<i>Cassia chamaecrista</i> L.,	22.Ex.9, 41.Ex.8
- [unranked] <i>Melocactus</i> L.	22.Ex.5	[unranked] <i>Chamaecrista</i> L.	22.Ex.9, 32.Ex.1, 41.Ex.8
- <i>ficus-indica</i> L.	41.Ex.5	<i>Castanella</i> Spruce ex Benth. & Hook. f.	10.Ex.2
- <i>mammillaris</i> L.	22.Ex.5	- <i>granatensis</i> Triana & Planch.	10.Ex.2
- <i>melocactus</i> L.	22.Ex.5	<i>Cattleya</i> Lindl.	H.6.Ex.6
- <i>opuntia</i> L.	41.Ex.5	<i>Caulerpa pinnata</i> C. Agardh	6.Ex.14
<i>Cainito</i> Adans.	52.Ex.1	- <i>racemosa</i> (Forssk.) J. Agardh	7.Ex.8
<i>Calandrinia</i>	58.Ex.1	var. <i>racemosa</i>	7.Ex.8
- <i>polyandra</i> Benth., not "(Hook.) Benth."	58.Ex.1	<i>Caulinia</i> Moench, non Willd.	22.Ex.7
" <i>Calicium debile</i> Turn. and. Borr. Mss."		- " <i>sect. Caulinia</i> "	22.Ex.7
(Smith, 1812, pro syn.)	46.Ex.14	- sect. <i>Hardenbergia</i> (Benth.) Kuntze	22.Ex.7
<i>Callicarpa</i> L.	62.Ex.3	<i>Cedrus</i> Trew	62.Ex.1
<i>Callistemon</i>	Rec.60G.Ex.3	<i>Celsia</i> sect. <i>Aulacospermae</i> Murb.	53.Ex.18
<i>Callixene</i> Comm. ex Juss.	14.Ex.5	<i>Cenomyce ecmocyna</i> Ach.	58.Ex.6
<i>Calluna</i> Salisb.	H.9.Ex.2	<i>Centaurea</i>	6.Ex.14
- <i>vulgaris</i> (L.) Hull	H.9.Ex.2	subg. <i>Crupina</i> Pers.	6.Ex.9
<i>Calothyrsus</i> Spach	11.Ex.6	- <i>amara</i> L.	47.Ex.3
<i>Calycotrix</i> Meisn.	55.Ex.2	- - subsp. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Kušan	6.Ex.13
-sect. <i>Brachychaetae</i> Nied.	55.Ex.2		
<i>Calyptidium</i> Nutt.	46.Ex.4		

- <i>benedicta</i> (L.) L.	6.Ex.8	- <i>dampieri</i> Lindl.	11.Ex.24
- <i>chartolepis</i> Greuter	6.Ex.14	- <i>formosus</i> (D. Don) Ford & Vickery	11.Ex.24
- <i>crupina</i> L.	6.Ex.9	- <i>oxleyi</i> Lindl.	11.Ex.24
- <i>cyanus</i> L.	6.Ex.14	- <i>speciosus</i> (D. Don) Asch. & Graebn., non (Endl.) Steud.	11.Ex.24
- <i>funkii</i> var. <i>xeranthemoides</i> Lange ex Willk.	46.Ex.32	<i>Climaciodeae</i> Grout, not " <i>Climacieae</i> "	19.Ex.9
- <i>intermedia</i> Mutel	6.Ex.14	<i>Clusia</i> L.	18.5
- <i>jacea</i> L.	47.Ex.3	<i>Clusiaceae</i>	18.5
- - subsp. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Greuter	6.Ex.13	<i>Clutia</i> L., not " <i>Cluytia</i> "	60.Ex.13
- - var. <i>weldeniana</i> (Rchb.) Briq.	6.Ex.13	" <i>Clypeola minor</i> " (Linnaeus, 1756)	33.Ex.1
- <i>weldeniana</i> Rchb.	6.Ex.13	<i>Cnicus benedictus</i> L.	6.Ex.8
<i>Centrospermae</i>	16.Ex.2	" <i>Cnidium peucedanoides</i> H. B. et K." (Bentham & Hooker, 1867)	35.Ex.6
<i>Cephaëlis</i>	60.6	<i>Cocculus</i>	58.Ex.5
<i>Cephaelis acanthacea</i> Steyerm.	8.Ex.4	- <i>villosus</i> DC.	58.Ex.5
<i>Cephalotaxus fortunei</i> Hook., not " <i>fortunei</i> "	60.Ex.17	<i>Cochloda</i> Lindl.	H.6.Ex.5
<i>Cephalotos</i> Adans.	53.Ex.13	<i>Codium geppiorum</i> O. C. Schmidt, not "geppii"	60.Ex.37
<i>Cephalotus</i> Labill.	53.Ex.13	<i>Coeloglossum viride</i> (L.) Hartm.	H.8.Ex.2
<i>Ceratocystis omanensis</i> Al-Subhi & al.	31.Ex.4	× <i>Cogniauxara</i> Garay & H. R. Sweet	H.8.Ex.3
<i>Cercospora aleuritidis</i> Miyake	59.Ex.2	<i>Coix lacryma-jobi</i> L., not " <i>lacryma jobi</i> "	60.Ex.26
<i>Cereus jamacaru</i> DC., not " <i>mandacaru</i> "	60.Ex.8	<i>Collaea</i>	Rec.60B.1(a)
<i>Cervicina</i> Delile	11.Ex.2	<i>Collema</i>	58.Ex.3
<i>Chalciporus piperatus</i> (Bull. : Fr.) Bataille	Rec.50E.Ex.6	- <i>cyanescens</i> Rabenh.	58.Ex.3
<i>Chamaecrista</i> (L.) Moench	41.Ex.8	- <i>tremelloides</i> var. <i>caesium</i> Ach.	58.Ex.3
- <i>leonardiae</i> Britton	60.Ex.39	- - var. <i>cyanescens</i> Ach.	58.Ex.3
<i>Chamaecyparis</i> Spach	H.6.Ex.1	<i>Columella</i> Lour.	53.Ex.13
<i>Centaurea intermedia</i> Mutel	6.Ex.14	<i>Columellia</i> Ruiz & Pav.	53.Ex.13
<i>Chenopodium loureiroi</i> Steud., not " <i>loureirei</i> "	60.Ex.17	<i>Combretaceae</i> R. Br.	14.Ex.4
<i>Chloris</i>	52.Ex.15	<i>Combretum</i> Loeffl.	Rec.50E.Ex.2
- <i>radiata</i> (L.) Sw.	52.Ex.15	<i>Comparettia</i> Poepp. & Endl.	H.6.Ex.6
<i>Chlorophyta</i>	16.Ex.2	<i>Compositae</i>	18.5, 53.Ex.4
<i>Chlorosarcina</i> Gerneck	7.Ex.12	<i>Conferva ebenea</i> Dillwyn	7.Ex.3
- <i>elegans</i>	7.Ex.12	<i>Coniferae</i>	16.Ex.2
- <i>minor</i>	7.Ex.12	<i>Conophytum</i> N. E. Br., not "Haw."	36.Ex.4
<i>Chlorosphaera</i> G. A. Klebs	7.Ex.12	- <i>littlewoodii</i> L. Bolus	41.Ex.13
<i>Chrysophyllum</i> L.	52.Ex.1	- <i>marginatum</i> subsp. <i>littlewoodii</i> (L. Bolus) S. A. Hammer	41.Ex.13
- <i>cainito</i> L.	52.Ex.2	<i>Convolvulus</i> L.	20.Ex.1, 37.Ex.3
- <i>sericeum</i> Salisb.	52.Ex.2	- [unranked] " <i>Occidentales</i> " (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Cineraria</i> sect. <i>Eriopappus</i> Dumort.	49.Ex.3	- [unranked] " <i>Sepincoli</i> " (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Cistus aegyptiacus</i> L.	49.Ex.4	- [unranked] " <i>Soldanellae</i> " (House, 1908)	37.Ex.3
<i>Cladium iridifolium</i> (Bory) Baker	41.Ex.20	- <i>bicoloro</i> Vahl, non Dest.	7.Ex.6
<i>Cladonia abbatiana</i> S. Stenroos	60.Ex.19	- <i>bracteatus</i> Vahl	7.Ex.6
- <i>ecmocyna</i> Leight.	58.Ex.6	- <i>cantabrica</i> L.	23.Ex.6
<i>Cladosporium humile</i> Davis	59.Ex.3	- <i>loureiroi</i> G. Don not " <i>loureirei</i> ",	60.Ex.17
<i>Claudopus</i> Gillet	11.Ex.20	<i>Coralliodes gorgonina</i> Bory	34.Ex.3
<i>Cleistogenes</i> Keng	20.Ex.5	" <i>Coriales</i> " (Lindley, 1833)	16.Ex.4
<i>Clematis</i> L.	30.Ex.15	<i>Coriaria</i>	16.Ex.4
<i>Clianthus</i>	11.Ex.24	<i>Coriariales</i> Lindl.	16.Ex.4
- <i>dampieri</i> Brown	11.Ex.24	<i>Cornus</i> " <i>gharaf</i> " (Forsskål, 1775)	23.Ex.12

- <i>paucinervis</i> Hance, non Heer	11.Ex.36	<i>Cyperus heyneanus</i>	Rec. 60C.1(c)
- <i>sanguinea</i>	23.Ex.1	Cyrrilloideae Torr. & A. Gray 'suborder Cyrilleae'	
<i>Correa</i>	Rec.60B.1(a)		19.Ex.1
<i>Corydalis</i> DC.	49.Ex.5	<i>Cystocoleus ebeneus</i> (Dillwyn) Thwaites	7.Ex.3
- <i>solida</i> (L.) Clairv., not "(Mill.) Clairv."	49.Ex.5	<i>Cytisus</i> Desf.	11.Ex.11
<i>Coscinodisceaceae</i> Kütz., 'Coscinodisceae'	18.Ex.8	- <i>biflorus</i> L'Hér.	11.Ex.11
<i>Costus</i> subg. <i>Metacostus</i>	21.Ex.1	- <i>fontanesii</i> Spach	11.Ex.11
<i>Cotyledon sedoides</i> DC.	11.Ex.18	<i>Daboecia cantabrica</i> (Huds.) K. Koch	23.Ex.5
" <i>Crataegus laurentiana</i> var. <i>dissimilifolia</i> "		× <i>Dactyloglossum mixtum</i>	
(Kruschke, 1965)	40.Ex.5	(Asch. & Graebn.) Rauschert	H.8.Ex.2
<i>Crepis</i>	46.Ex.10	<i>Dactylorhiza fuchsii</i> (Druce) Soó	H.8.Ex.2
- <i>praemorsa</i> subsp. <i>praemorsa</i>	38.Ex.4	<i>Damapana</i> Adans.	14.Ex.11
- - subsp. <i>tatrensis</i>	38.Ex.4	<i>Decarinium</i> Raf.	58.Ex.4
- <i>lyrata</i> (L.) Froel., not <i>C. lyrata</i>		<i>Delesseria bonnemaisonii</i> G. Agardh	7.Ex.2
"(L.) Froel. ex DC."	46.Ex.10	- <i>gmelinii</i> J. V. Lamour.	7.Ex.2
"× <i>Crindonna</i> " (Ragionieri, 1921)	H.6.Ex.2	- <i>palmetta</i> (Stackh.) J. V. Lamour.	7.Ex.2
<i>Crinum</i> L.	H.6.Ex.2	<i>Delissea eleeleensis</i> H. St. John	8.Ex.2
<i>Croton</i> subg. <i>Geiseleria</i> "A. Gray",		<i>Delphinium</i> L.	10.Ex.7, 37.Ex.8
not "(Klotzsch) A. Gray"	58.Ex.4	- " <i>tribus Brevipedunculata</i> " (Huth, 1895)	37.Ex.8
- <i>ciliatoglandulifer</i> Ortega, not " <i>ciliato-glandulifer</i> "	60.Ex.24	- " <i>tribus Involuta</i> " (Huth, 1895)	37.Ex.8
<i>glandulosus</i> L.	58.Ex.4	- <i>consolida</i> L.	10.Ex.7
<i>Cruciferae</i>	18.5	- <i>peregrinum</i> L.	10.Ex.7
<i>Crupina</i> (Pers.) DC.	6.Ex.9	<i>Demidovia tetragonoides</i> Pall.	60.Ex.23
<i>Cucubalus angustifolius</i> Mill.	52.Ex.5	" <i>Dendrobium sibuyanense</i> "	
- <i>behen</i> L.	11.Ex.14, 52.Ex.5	(Lubag-Arquiza & al. 2005)	8.Ex.6, 40.Ex.4
- <i>latifolius</i> Mill.	52.Ex.5	<i>Dendromecon</i> Benth.	62.Ex.5
<i>Cucurbita argyrosperma</i> Huber	26.Ex.6	<i>Dendrosicus</i> Raf.	14.Ex.7
- - var. <i>stenosperma</i> (Pangalo) Merrick		<i>Dentaria</i> L.	11.Ex.19
& D. M. Bates	26.Ex.6	<i>Derbesia</i>	30.Ex.16
- <i>mixta</i> Pangalo	26.Ex.6	<i>Desmidiaceae</i>	13.1(e)
- - var. <i>cyanoperizona</i> Pangalo	26.Ex.6	<i>Desmodium bigelovii</i> A. Gray, not " <i>bigelowii</i> "	60.Ex.15
- - var. <i>mixta</i>	26.Ex.6	- <i>griffithianum</i>	Rec. 60C.1(d)
- - var. <i>stenosperma</i> Pangalo	26.Ex.6	<i>Desmostachya</i> (Stapf) Stapf	53.Ex.12
× <i>Cupressocyparis</i> Dallim.	H.6.Ex.1	<i>Desmostachys</i> Miers	53.Ex.12
<i>Cupressus</i> L.	H.6.Ex.1	× <i>Devereuxara</i> Kirsch	H.6.Ex.6
<i>Curculigo</i> Gaertn., not " <i>Cvrcvligo</i> "	60.Ex.9	<i>Dianthus monspessulanus</i>	23.Ex.1
" <i>Cuscuteae</i> " (Presl, 1822)	38.Ex.17	<i>Dichantheium hirstii</i> (Swallen) Kartesz	Rec.30A.Ex.1
<i>Cuviera</i> DC., nom. cons., non Koeler	52.Ex.17	<i>Dichelodontium</i> Hook. f. & Wilson ex Broth.	46.Ex.16
<i>Cyanea</i>	8.Ex.2	- <i>nitidum</i> (Hook. f. & Wilson) Broth.	46.Ex.16
<i>Cyanobacteria</i>	Prep.8	<i>Dicranella</i> (Müll. Hall.) Schimp.	6.Ex.3
<i>Cyanus</i>	6.Ex.14	<i>Didymopanax gleasonii</i> Britton & Wilson	Rec.46C.Ex.1
- <i>segetum</i> Hill	6.Ex.14	<i>Digitalis grandiflora</i> L.	H.3.Ex.3
<i>Cylindrocladiella infestans</i> Boesw.	41.Ex.12	- <i>mertonensis</i> B. H. Buxton & C. D. Darl.	H.3.Ex.3
<i>Cylindrocladium "infestans"</i> (Peerally, 1991)	41.Ex.12	- <i>purpurea</i> L.	H.3.Ex.3
<i>Cymbidium iansonii</i> Rolfe, not " <i>i'ansonii</i> "	60.Ex.28	<i>Delissea eleeleensis</i> H. St. John	8.Ex.2
<i>Cymbopogon martini</i> (Roxb.) Will. Watson	41.Ex.4	<i>Dillenia</i>	Rec.60B.1(c)
<i>Cyperaceae</i> Juss., "ordo Cyperoideae"	18.Ex.4		

<i>Dionysia</i> Fenzl	11.Ex.7	- - subsp. <i>boreoatlanticus</i>	
- sect. <i>Ariadna</i> Wendelbo	11.Ex.7	(Simonet & Guin.) Melderis	H.5.Ex.1
- sect. <i>Dionysiopsis</i> (Pax) Melch.	11.Ex.7	- × <i>laxus</i> (Fr.) Melderis & D. C. McClint.	
<i>Diospyros</i> L.	58.Ex.7, 62.Ex.1		H.5.Ex.1
- <i>elliptica</i> (J. R. Forst. & G. Forst.) P. S.		- <i>repens</i> (L.) Gould	H.5.Ex.1
Green, not Knowlt.	58.Ex.7	<i>Embelia sarasiniorum</i>	23.Ex.1
- <i>ellipticifolia</i> Bakh.	58.Ex.7	<i>Enallagma</i> Baill.	14.Ex.7
<i>Dipterocarpus</i> C. F. Gaertn.	62.Ex.3	<i>Enantioblastae</i>	16.Ex.2
× <i>Disophyllum</i> ‘Frühlingsreigen’	28.Ex.2	<i>Enargea</i> Banks ex Gaertn.	14.Ex.5
<i>Dodecatheon</i> L.	22.Ex.4	<i>Endolepis</i> Torr., non Schleid.	11.Ex.35
- sect. “ <i>Etubulosa</i> ” (Knuth, 1905)	22.Ex.4	<i>Englerastrum</i> Briq.	Rec.60B.Ex.1
- <i>meadia</i> L.	22.Ex.4	<i>Englerella</i> Pierre	Rec.60B.Ex.1
<i>Donia formosa</i> G. Don	11.Ex.24	<i>Engleria</i> O. Hoffm.	Rec.60B.Ex.1
- <i>speciosa</i> G. Don	11.Ex.24	<i>Entoloma</i> (Fr. ex Rabenh.) P. Kumm.	11.Ex.20
“ <i>Dractula trigonopetala</i> ”(Meyer & al., 2012)		<i>Epidendrum triquetrum</i> Sw.	46.Ex.23
	30.Ex.5	<i>Epilichen</i> Clem.	32.Ex.5
<i>Dracunculus</i> Mill.	11.Ex.13	<i>Epiphyllum</i> Haw.	H.6.Ex.1
- <i>vulgaris</i> Schott	11.Ex.13	<i>Equisetum palustre</i> var. <i>americanum</i>	6.Ex.6
“ <i>Drepanolobus</i> ” Nutt.	46.Ex.19	- - f. <i>fluitans</i>	6.Ex.6
<i>Drimys</i> J. R. Forst. & G. Forst.	18.Ex.6	<i>Erica</i> L.	19.Ex.4, H.9.Ex.2
<i>Dryobalanops sumatrensis</i> (J. F. Gmel.)		- <i>cinerea</i> L.	H.9.Ex.2
Kosterm., nom. rej.	Rec. 50E.Ex.5	<i>Ericaceae</i> Juss.	19.Ex.4
<i>Drypetae</i> Hurus.	Rec. 19A.Ex.1	<i>Ericales</i>	3.Ex.2
<i>Drypetinae</i> Griseb.	Rec. 19A.Ex.1	× <i>Ericalluna</i> Krüssm.	H.9.Ex.2
<i>Durvillaea</i> Bory	53.Ex.12, Rec. 60B.Ex.1	<i>Ericaceae</i> D. Don	19.Ex.4
<i>Dussia</i> Krug & Urb. ex Taub.	6.Ex.5	<i>Ericoideae</i> Endl.	19.Ex.4
- <i>martinicensis</i>	6.Ex.5	<i>Erigeron</i> L.	62.Ex.1
<i>Eccilia</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	11.Ex.20	- <i>plantagineus</i> Greene	9.Ex.12
“ <i>Echii altera species</i> ” (Dodonaeus, 1583)		<i>Eriobotrya japonica</i> ‘Golden Ziad’	28.Ex.2
	7.Ex.10	- - ‘Maamora Golden Yellow’	28.Ex.2
“ <i>Echinocereus sanpedroensis</i> ”		<i>Erioderma chilense</i>	35.Ex.8
(Raudonat & Rischer, 1995)	8.Ex.1	- “ <i>velligerum</i> ”	35.Ex.8
<i>Echinops</i>	30.Ex.8	- <i>polycarpum</i> subsp. <i>verruculosum</i> Vain.	35.Ex.7
- <i>antalyensis</i> C. Vural	30.Ex.8	“ <i>Erioderma velligerum</i> subsp. nov”	35.Ex.8
<i>Echium lycopsis</i> L.	7.Ex.10	<i>Eryngium</i> nothosect. <i>Alpestris</i> Burdet & Miège	
<i>Eclipta erecta</i> L.	11.Ex.23	pro sect.	H.9.Ex.1
- <i>prostrata</i> (L.) L.	11.Ex.23	- sect. <i>Alpina</i> H. Wolff	H.9.Ex.1
<i>Ectocarpus mucronatus</i> D. A. Saunders	41.Ex.11	sect. <i>Campestris</i> H. Wolff	H.9.Ex.1
“ <i>Egeria</i> ” (Néraud, 1826)	38.Ex.1	- <i>amorginum</i> Rech. f.	Rec. 60D.Ex.1
<i>Elaeocarpaceae</i> Juss., not “Juss. ex DC.”	46.Ex.6	<i>Erysimum hieracifolium</i> var.	
“ <i>Elaeocarpeae</i> ” (Jussieu, 1808)	46.Ex.6	<i>longisiliquum</i> Rouy & Foucard	53.Ex.20
<i>Elcaja “roka”</i> (Forsskål, 1775)	23.Ex.12	<i>Erythroxyllum brevipes</i> DC. var. <i>spinescens</i>	
“ <i>Elodes</i> ” (Clusius, 1601)	10.Ex.3	(A. Rich.) Griseb.	52.Ex.11
<i>Elodes</i> Adans.	10.Ex.3	- <i>spinescens</i> A. Rich.	52.Ex.11
× <i>Elyhordeum</i> Mansf. ex Tsitsin & Petrova		- <i>suave</i> O. E. Schulz	52.Ex.11
	H.8.Ex.1	<i>Eschweilera</i> DC.	53.Ex.8
× <i>Elymopyrum</i> Cugnac	11.Ex.40	<i>Eschweilera</i> Boerl.	53.Ex.8
× <i>Elymotriticum</i> P. Fourn.	H.8.Ex.1	<i>Euanthe</i> Schltr.	H.8.Ex.3
<i>Elymus</i> L.	11.Ex.40, H.3.Ex.2, H.8.Ex.1	- <i>sanderiana</i> (Rchb.) Schltr.	H.8.Ex.3
- <i>europaeus</i> L.	52.Ex.17	<i>Eucalyptus</i> L’Hér.	62.Ex.1
- <i>farctus</i> (Viv.) Melderis	H.5.Ex.1	<i>Eucommia</i> Oliv.	38.Ex.19

<i>Eucommiales</i> Nêmejc ex Cronquist	38.Ex.19	<i>Fucales</i>	16.Ex.1
<i>Eucryphia</i>	46.Ex.5	<i>Fucus</i>	16.Ex.1
<i>Eucryphiaceae</i> Gay	46.Ex.5	- <i>palmetta</i> S. G. Gmel.	7.Ex.2
<i>Eugenia ceibensis</i> Standl.	8.Ex.5	- <i>pinnatus</i> L. f., non Huds.	6.Ex.14
- <i>costaricensis</i> O. Berg, not “ <i>costa-ricensis</i> ”		- <i>racemosus</i> Forssk.	7.Ex.8
	60.Ex.24	<i>Fuirena</i> Rottb.	20.Ex.10
<i>Eulophus</i>	35.Ex.6	- <i>umbellata</i> Rottb.	35.Ex.4
- <i>peucedanoides</i>	35.Ex.6	<i>Fumaria bulbosa</i> var. <i>solida</i> L.	49.Ex.5
<i>Eumotia gibbosa</i> Grunow	38.Ex.15	- <i>densiflora</i>	32.Ex.4
<i>Eupenicillium brefeldianum</i> (B. O. Dodge)		- <i>gussonei</i>	23.Ex.1
Stolk & D. B. Scott	59.Ex.1	- <i>officinalis</i>	32.Ex.4
“ <i>Euphlebiium sibuyanense</i> ”		- “ <i>xsalmonii</i> ” (Druce, 1908)	32.Ex.4
(Clements & Cootes, 2009)	40.Ex.4	- <i>solida</i> (L.) Mill.	49.Ex.5
<i>Euphorbia amygdaloides</i> L.	H.5.Ex.2	<i>Fungi</i>	13.1(d), 37.Ex.6,
- subg. <i>Esula</i> Pers	22.Ex.8	<i>Galium tricorne</i> Stokes	52.Ex.6
- subsect. <i>Tenellae</i>	21.Ex.1	- <i>tricornutum</i> Dandy	52.Ex.6
- sect. <i>Tithymalus</i>	21.Ex.1	- <i>verum</i> L. subsp. <i>verum</i>	24.Ex.3
- <i>characias</i> L.	H.5.Ex.2	- - var. <i>verum</i>	24.Ex.3
- - subsp. <i>wulfenii</i> (W. D. J. Koch) Radcl.-Sm.		<i>Gasteromyces</i>	13.1(d)
	H.5.Ex.2	“ <i>Geaster</i> ” (Fries, 1829)	61.Ex.3
- × <i>cornubiensis</i> Radcl.-Sm.	H.5.Ex.2	<i>Geastrum</i> Pers. : Pers.	61.Ex.3
- <i>esula</i> L.	22.Ex.8	- <i>hygrometricum</i> Pers.,	
- “ <i>jaroslavii</i> ” (Poljakov, 1953)	36.Ex.12	not “ <i>Geastrvm hygrometricvm</i> ”	60.Ex.10
- × <i>martini</i> Rouy	H.5.Ex.2	<i>Geiseleria</i> Klotzsch	58.Ex.4
- - nothosubsp. <i>cornubiensis</i>		<i>Gentiana lutea</i>	6.Ex.6
(Radcl.-Sm.) Radcl.-Sm	H.5.Ex.2	- <i>pneumonanthe</i> L.	23.Ex.6
- <i>peplis</i> L.	53.Ex.10	- <i>tenella</i> var. <i>occidentalis</i>	6.Ex.6
- <i>peplus</i> L.	22.Ex.8, 53.Ex.12	<i>Geranium andicola</i> [unranked]	37.Ex.5
- <i>wulfenii</i> W. D. J. Koch	H.5.Ex.2	- <i>longipedicellatum</i> (Loes.) R. Knuth	37.Ex.5
- <i>yaroslavii</i> Poljakov	36.Ex.12	- <i>molle</i> L.	23.Ex.5
<i>Eurya hebeclados</i> Y. Ling	9.Ex.6	- <i>robertianum</i>	23.Ex.1
<i>Faba</i> Mill.	18.5	<i>Gerardia</i> L.	Rec. 60B.Ex.1
<i>Fabaceae</i>	18.5, 19.8, 53.Ex.12	<i>Gerardiina</i> Engl.	53.Ex.12
<i>Faboideae</i>	19.8	<i>Gerrardina</i> Oliv.	53.Ex.12
<i>Fagus</i> L.	62.Ex.1	<i>Giffordia</i> Batters	41.Ex.11
- <i>sylvatica</i> L., not “ <i>silvatica</i> ”	60.Ex.1	- <i>mucronata</i> (D. A. Saunders)	
<i>Ferreola ellipticifolia</i> Stokes	58Ex.7	Kjeldsen & Phinney	41.Ex.11
<i>Festuca myuros</i> L.	26.Ex.2	<i>Gilia grinnellii</i> Brand	7.Ex.7
<i>Ficus crassipes</i> F. M. Bailey, non (Heer) Heer	11.Ex.37	- <i>splendens</i> H. Mason & A. D. Grant	7.Ex.7
- “ <i>exasperata</i> ” auct., non Vahl	Rec. 50D.Ex.1	- - subsp. <i>grinnellii</i>	7.Ex.7
- <i>irumuensis</i> De Wild., Pl. Bequaert.	Rec. 50D.Ex.1	<i>Gilmania</i> Coville	53.Ex.14
		<i>Ginkgo</i> L.	11.Ex.30, 18.Ex.2
- <i>neoëbudarum</i> Summerh.,		- <i>huttonii</i> (Sternb.) Heer	11.Ex.30
not “ <i>neo-ebudarum</i> ”	60.Ex.24	<i>Ginkgoaceae</i>	18.Ex.2
- <i>stortophylla</i> Warb.	Rec.50D.Ex.1	<i>Ginkgoites</i> Seward	11.Ex.30
- <i>tiliifolia</i> Baker, non (A. Braun) Heer	11.Ex.37	- <i>huttonii</i> (Sternb.) M. Black.	11.Ex.30
- <i>tremula</i> Warb., non (Heer) Heer	11.Ex.37	- <i>obovata</i> (Nath.) Seward	11.Ex.30
<i>Filago</i>	20.Ex.1	<i>Glechoma</i> L., orth. cons.,	
<i>Frankenia leonardiorum</i> Alain	60.Ex.39	‘ <i>Glecoma</i> ’	Rec. 50E.Ex.3
<i>Fraxinus pennsylvanica</i> Marshall	Rec. 60D.Ex.1	<i>Gleditsia</i> L., not “ <i>Gleditschia</i> ”	60.Ex.13
		<i>Globba trachycarpa</i> Baker,	

not " <i>brachycarpa</i> "	60.Ex.2	- <i>sphondylium</i> L.	11.Ex.26
<i>Globularia cordifolia</i> L. excl. var. (emend. Lam.)		-- subsp. <i>sibiricum</i> (L.) Simonk.	11.Ex.26
	Rec. 47A.Ex.1	-- "subsp. <i>lecokii</i> "	11.Ex.26
<i>Glochidion melvilleorum</i> Airy Shaw,		<i>Hesperomecon</i> Greene	62.Ex.5
not " <i>melvilliorum</i> "	60.Ex.17	<i>Hesperonia glutinosa</i> Standl.	33.Ex.22
<i>Gloeosporium balsameae</i> Davis	23.Ex.6	<i>Hetaeria alta</i> Ridl., not " <i>alba</i> "	60.*Ex.2
<i>Gloriosa</i>	20.Ex.1	<i>Heterochaeta</i> Bess.	46.Ex.34
<i>Gluta renghas</i> L., not " <i>benghas</i> "		<i>Heterotrichum pulchellum</i> Fisch.	6.Ex.7
	35.Ex.3, 60.Ex.5	<i>Heuchera</i> L.	H.11.Ex.1
<i>Glycine apios</i> L.	52.Ex.10	- × <i>tiarelloides</i> Lemoine & É. Lemoine	H.11.Ex.1
<i>Gnaphalium barrelieri</i> Ten.	11.Ex.4	× <i>Heucherella tiarelloides</i> (Lemoine & É. Lemoine)	
- <i>conglobatum</i> Viv.	11.Ex.4	H. R. Wehrh.	H.11.Ex.1
- " <i>fruticosum flavum</i> " (Forsskål, 1775)	23.Ex.15	<i>Hewittia</i> Wight & Arn.	7.Ex.5
<i>Gnetidae</i> Cronquist & al.	16.Ex.3	- <i>bicolor</i> Wight & Arn.	7.Ex.5
<i>Gnetophytina</i>	16.Ex.1	<i>Hibiscus ricinifolius</i> E. Mey. ex Harv.	58.Ex.2
<i>Gnetopsida</i> Engl.	16.Ex.3	- <i>ricinoides</i> Garcke	58.Ex.2
" <i>Gnetum cleistostachyum</i> " (Cheng, 1975)	37.Ex.1	- <i>vitifolius</i> L.	58.Ex.2
<i>Gnetum</i>	16.Ex.1	-- var. <i>ricinifolius</i> Hochr.,	
- " <i>cleistostachyum</i> "	40.Ex.1	not A749(E. Mey. ex Harv.)Hochr.	58.Ex.2
<i>Gossypium tomentosum</i> Nutt. ex Seem.	46.Ex.27	<i>Hieracium oribates</i> Brenner	7.Ex.11
<i>Graderia</i> Benth.	Rec. 60B.Ex.1	- <i>saxifragum</i> subsp. <i>oreinum</i> Dahlst. ex Brenner	
<i>Gramineae</i> Juss.	18.5, 19.Ex.3, 53.Ex.12		7.Ex.11
<i>Graphis meridionalis</i> M. Nakan.	33.Ex.2	× <i>Holttumara</i> Holttum	H.8.Ex.2
<i>Grislea</i> L.	Rec. 50E.Ex.2	<i>Hordelymus</i> (Jess.) Harz	
<i>Guttiferae</i>	18.5	20A.Ex.1, 52.Ex.15, H.3.Ex.2, H.8.Ex.1	
<i>Gyminda</i> Sarg.	48Ex.3	× <i>Hordelymus</i> Bachtcev & Darevsk.	
- <i>grisebachii</i> Sarg.	48Ex.3	non (Jess.) Harz	H.3.Ex.2, H.8.Ex.1
<i>Gymnadenia</i> R. Br.	H.6.Ex.1, H.6.Ex.3	× <i>Hordeopyron</i> Simonet, not " <i>Hordeopyrum</i> "	
- <i>rubra</i> Wettst.	9.Ex.3		H.9.Ex.1
× <i>Gymanacampis</i> Asch. & Graebn.	H.6.Ex.1	<i>Hordeum</i> L.	
<i>Gymnospermae</i>	16.Ex.2	Rec. 20A.Ex.1, H.3.Ex.2, H.8.Ex.1, H.9.Ex.1	
<i>Haptanthus</i> Goldberg & C. Nelson	3.Ex.1	- [unranked] <i>Hordelymus</i> Jess.	
<i>Hedysarum</i>	20.Ex.1		Rec. 20A.Ex.1, 52.Ex.15
<i>Heliantheae</i>	30.Ex.19	<i>Hosackia</i> [unranked] <i>Drepanolobus</i> , Torrey & Gra	
<i>Helianthemum</i> Mill.	49.Ex.4		46.Ex.19
- <i>aegyptiacum</i> (L.) Mill.	49.Ex.4	<i>Hyacinthus</i>	Rec. 60A.Ex.1
- <i>italicum</i> var. <i>micranthum</i> Gren. & Godr.	11.Ex.15	- <i>non-scriptus</i> L., not " <i>non scriptus</i> "	23.Ex.16
- <i>penicillatum</i> Thibaud ex Dunal	11.Ex.15	<i>Hyalodiscus</i> Ehrenb.	11.Ex.33
- - var. <i>micranthum</i> (Gren. & Godr.) Grosser	11.Ex.15	- <i>laevis</i> Ehrenb.	11.Ex.33
<i>H. barrelieri</i> (Ten.) Greuter	11.Ex.4	<i>Hydrocoleum glutinosum</i> (C. Agardh) ex Gomont	46.Ex.34
- <i>conglobatum</i> (Viv.) Steud.	11.Ex.4	<i>Hydrophyllum</i>	Rec. 60G.Ex.2
- <i>stoechas</i> subsp. <i>barrelieri</i> (Ten.) Nyman	11.Ex.4	<i>Hymenocarpos</i> Savi	62.Ex.3
<i>Helictotrichon</i> Bess.	46.Ex.34	" <i>Hypericum</i> " (Tournefort, 1700)	10.Ex.3
<i>Helleborus niger</i> L.	23.Ex.5	<i>Hypericum aegypticum</i> L.	10.Ex.3
<i>Hemerocallis</i> L.	62.Ex.1	- <i>buckleyi</i> M. A. Curtis, not " <i>buckleii</i> "	60.Ex.15
<i>Hemisphace</i> (Benth.) Opiz	41.Ex.3, 46.Ex.15	- <i>elodes</i> L.	10.Ex.3
<i>Hepaticae</i>	13.1(c), 13.Ex.1	<i>Hypholoma</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	33.Ex.7
<i>Heracleum sibiricum</i> L.	11.Ex.26	- <i>fasciculare</i> (Huds. : Fr.) P. Kumm.	33.Ex.7
- - subsp. <i>lecokii</i> (Godr. & Gren.) Nyman	11.Ex.26	<i>Hypocrea dorotheae</i> Samuels & Dodd	59.Ex.4
- - subsp. <i>sibiricum</i>	11.Ex.26	" <i>Ibidium</i> " (Salisbury, 1812)	34.Ex.9

<i>Iffoga</i>	20.Ex.1	<i>Leccinum</i> Gray	52.Ex.14
<i>Illiciaceae</i> A. C. Sm., not "(DC.) A. C. Sm."		- <i>edule</i> (Bull. : Fr.) Gray	52.Ex.14
	49.Ex.8	<i>Leguminosae</i>	18.5, 19.8, 53.Ex.12
<i>Impatiens</i>	20.Ex.1	<i>Lejeunea</i> subg. <i>Brachiolejeunea</i> Spruce	41.Ex.9
- <i>noli-tangere</i> L.	23.Ex.1	<i>Lemanea</i> Sirodot, non Bory	46.Ex.18, 48.Ex.1
- <i>noli-tangere</i> L., not " <i>noli tangere</i> "	23.Ex.16	<i>Leptogium</i>	58.Ex.3
<i>Indigofera longipedunculata</i> Y. Y. Fang & C. Z.		- <i>cyanescens</i> (Rabenh.) Körb.	58.Ex.3
Zheng, not " <i>longipednnculata</i> "	60.Ex.4	<i>Leptonia</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	11.Ex.20
"tribus <i>Involuta</i> " (Huth, 1895)	33.Ex.25	" <i>Leptostachys</i> "	20.Note.2
<i>Ionopsis</i> Kunth	H.6.Ex.6	<i>Lespedeza</i> Michx.	60.Ex.8
<i>Iria</i> (Pers.) Hedw.	53.Ex.10	<i>Lesquerella lasiocarpa</i>	
<i>Iris</i> L.	53.Ex.12	(Hook. ex A. Gray) S. Watson	11.Ex.28
<i>Isoëtes</i>	60.6	- - subsp. <i>berlandieri</i> (A. Gray)	
<i>Johannesteijsmannia magnifica</i> J. Dransf.	8.Ex.3	Rollins & E. A. Shaw	11.Ex.28
<i>J. californica</i> S. Watson	52.Ex.16	- - var. <i>berlandieri</i> (A. Gray) Payson	11.Ex.28
- <i>major</i> (Torr.) A. Heller	52.Ex.16	- - var. <i>hispida</i> (S. Watson)	
- <i>rupestris</i> var. <i>major</i> Torr.	52.Ex.16	Rollins & E. A. Shaw	11.Ex.28
" <i>Juncus bufonius</i> var. <i>occidentalis</i> "		- - subsp. <i>lasiocarpa</i>	11.Ex.28
(Hermann, 1975)	41.Ex.18	<i>Leucadendron</i> R. Br.	14.Ex.10
- " <i>sphaerocarpus</i> " auct. Am., non Nees	41.Ex.18	× <i>Leucadenia</i> Schltr.	H.6.Ex.3
<i>Juniperus chinensis</i> L.	28.Ex.3	<i>Leucodon nitidulus</i> Hook. f. & Wilson	46.Ex.16
- × <i>pfitzeriana</i> 'Wilhelm Pfitzer'	28.Ex.3	<i>Leucorchis</i> E. Mey.	H.6.Ex.3
- <i>sabina</i> L.	28.Ex.3	<i>Lichen debilis</i> Sm.	46.Ex.14
<i>Karschia</i>	38.Ex.5	- <i>gracilis</i> L.	58.Ex.6
<i>Kedamatha</i> P. K. Mukh. & Constance	38.Ex.9	- <i>murale</i> Schreb.	41.Ex.10
- <i>sanctuarii</i> P. K. Mukh. & Constance	38.Ex.9	- <i>saxatilis</i> L.	9.Ex.9
<i>Kengia</i> Packer	20.Ex.5	<i>Liliales</i> Perleb	16.Ex.3
<i>Kernera</i>	Rec.60B.1(b)	<i>Liliineae</i> Rchb.	16.Ex.3
<i>Kratzmannia</i> Opiz	38.Ex.21	<i>Lilium tianschanicum</i> N. A.	
<i>Kyllinga</i> Rottb.	20.Ex.10	Ivanova ex Grubov	46.Ex.25
<i>Labiatae</i>	18.5, 53.Ex.1	<i>Linaria</i> Mill.	11.Ex.8
<i>Labyrinthodyction</i> Valkanov	45.Ex.4	- " <i>linaria</i> "	23.Ex.3
" <i>Laconiella</i> "	43.Ex.1	- <i>spuria</i> (L.) Mill.	11.Ex.8
- <i>sardinica</i>	43.Ex.1	" <i>Lindenia</i> "	30.Ex.12
<i>Laelia</i> Lindl.	H.6.Ex.6	<i>Lindera</i> Thunb., non Adans.	Rec.50C.Ex.2
<i>Lamiaceae</i>	18.5	<i>Linum multiflorum</i> Lam.	23.Ex.4
<i>Lamium</i> L.	18.5	- <i>radiola</i> L.	23.Ex.4
" <i>Lanceolatus</i> " (Plumstead, 1952)	20.Ex.4	<i>Liquidambar</i>	20.Ex.1
<i>Lapageria</i> Ruiz & Pav.	H.9.Ex.1	<i>Lithocarpus polystachyus</i>	
<i>Lapeirousia</i> Pourr.	Rec.60B.Ex.1	(Wall. ex A. DC.) Rehder	49.Ex.8
- <i>erythrantha</i> var. <i>welwitschii</i>		<i>Lithospermum tinctorium</i> L.	11.Ex.17
(Baker) Geerinck & al.	Rec.46C.Ex.2	" <i>Lobata</i> " (Chapman, 1952)	20.Ex.4
<i>Lasiobelonium corticale</i> (Pers. : Fr.) Raitv.		<i>Lobelia spicata</i> Lam.	26.Ex.1
	41.Ex.21	- - "var. <i>originalis</i> " (McVaugh, 1936)	24.Ex.3
<i>Laurentia frontidentata</i> E. Wimm.		- - var. <i>spicata</i>	26.Ex.1
	9.Ex.3, 40.Ex.2	- <i>taccada</i> Gaertn.	41.Ex.7
<i>Lecanidion</i> Endl.	15.Ex.3	<i>Lobeliaceae</i> Juss. "ordo naturalis <i>Lobeliaceae</i> "	18.Ex.4
<i>Lecanora campestris</i> "f. <i>pseudistera</i> "		<i>Lophiolaceae</i> Nakai	37.Ex.2
(Grumann, 1963)	41.Ex.16	<i>Loranthus</i> (sect. <i>Ischnanthus</i>) <i>gabonensis</i>	
- <i>pseudistera</i> Nyl.	41.Ex.10		Rec.21A.Ex.1
- <i>saxicola</i> Ach.	41.Ex.10		

- <i>macrosolen</i> Steud. ex Rich., not "Steud."		<i>Malpighia</i> L.	22.Ex.2
	38.Ex.2	- sect. <i>Apyrae</i> DC.	22.Ex.2
<i>Lotus</i> L.	62.Ex.1	- subg. <i>Homoistylis</i> Nied.	22.Ex.2
<i>Luehea</i> Willd., not "Lühea"	60.Ex.12	- sect. <i>Malpighia</i>	22.Ex.2
<i>Lupinus</i> Tourn. ex L.	46.Ex.35	- subg. <i>Malpighia</i>	22.Ex.2
<i>Luzuriaga</i> Ruiz & Pav.	14.Ex.5	- <i>emarginata</i> DC.	46.Ex.13
<i>Lycium odonellii</i> F. A. Barkley,		- <i>glabra</i> L.	22.Ex.2
not "o'donellii"	60.Ex.28	<i>Malpighiaceae</i>	53.Ex.4
<i>Lycoperdon</i>	30.Ex.18	× <i>Maltea</i> B. Boivin	H.6.Ex.4
- " <i>americanum</i> "	30.Ex.18	<i>Malus</i> Mill.	19.Ex.5
- <i>atropurpureum</i> Vittad.,		" <i>Malvaceae</i> " (Adanson, 1763)	39.Ex.4
not " <i>atro-purpureum</i> "	60.Ex.24	<i>Malvastrum bicuspidatum</i> subsp.	
- " <i>cokeri</i> "	30.Ex.18	<i>tumidum</i> S. R. Hill	34.Ex.13
- " <i>estonicum</i> "	30.Ex.18	- - var. <i>tumidum</i> S. R. Hill	34.Ex.13
- <i>pusillum</i> Batsch : Pers	57.Ex.1	<i>Malvidae</i> Thorne & Reveal	39.Ex.4
<i>Lycopersicon esculentum</i> Mill.	14.Ex.1	<i>Mammillaria</i> Haw.	18.Ex.3
- <i>lycopersicum</i> (L.) H. Karst.	14.Ex.1	<i>Manihot</i> Mill.	20.Ex.1, 62.Ex.9
<i>Lycophyta</i>	16.Ex.2	<i>Marattia</i>	16.Ex.1
<i>Lycopinae</i> B. T. Drew & Sytsma	30.Ex.3	- " <i>rolandi principis</i> " Rosenst. ,	
<i>Lycopodiophyta</i>	16.Ex.1	not " <i>rolandii-principis</i> "	60.Ex.26
<i>Lycopodium</i> L.	13.Ex.2, 16.Ex.1	<i>Marattidae</i>	16.Ex.1
- <i>apodum</i> L.	61.Ex.2	<i>Martia</i> Spreng.	Rec.60B.Ex.1
- <i>clavatum</i> L.	13.Ex.2	<i>Martisia</i> Schult. & Schult. f.	Rec.60B.Ex.1
- <i>inundatum</i> L.	26.Ex.5	<i>Masdevallia echidna</i> Rchb. f.	23.Ex.7
- - var. <i>bigelovii</i> Tuck.	26.Ex.5	<i>Matricaria recutita</i> L.	52.Ex.12
- - var. <i>inundatum</i>	26.Ex.5	- <i>suaveolens</i> L.	52.Ex.12
<i>Lycopsis</i> (Ray, 1724)	7.Ex.10	<i>Maxillaria mombachoensis</i> A. H.	
<i>Lynghya</i> Gomont	53.Ex.13	Heller ex J. T. Atwood	46.Ex.40
- <i>glutinosa</i> C. Agardh	46.Ex.36	<i>Mazocarpon</i> M. J. Benson	11.Ex.1
<i>Lynghyca</i> Sommerf.	53.Ex.13	<i>Meclatis</i>	30.Ex.15
<i>Lysimachia hemsleyana</i> Oliv.		<i>Medicago orbicularis</i> (L.) Bartal.	49.Ex.1
	Rec.23A.2, 53.Ex.12	- <i>polymorpha</i> L.	26.Ex.4
- <i>hemsleyi</i> Franch.	Rec.23A.2, 53.Ex.12	- - var. <i>orbicularis</i> L.	49.Ex.1
<i>Lythrum salicaria</i> L.	23.Ex.6	<i>Melampsora</i> × <i>columbiana</i> G. Newc.	
<i>Maba elliptica</i> J. R. Forst. & G. Forst.	58.Ex.7		H.3.Ex.1, H.10.Ex.1
" <i>Machaerina iridifolia</i> " (Koyama, 1956)	41.Ex.20	- <i>medusae</i> Thüm.	H.2.Ex.1, H.10.Ex.1
<i>Macrosporium</i> Fr.	14.Ex.13	- <i>occidentalis</i> H. S. Jacks.	H.2.Ex.1, H.10.Ex.1
<i>Macrothyrsus</i> Spach	11.Ex.6	<i>Melantheen</i> (Kittel, 1840)	19.Ex.10
<i>Magnaporthe</i> R. A. Krause		<i>Melanthieae</i> Griseb., not " <i>Melanthiae</i> " Kitt.	
& R. K. Webster	57.Ex.3		19.Ex.10
<i>Magnolia</i>	16.Ex.1	<i>Melilotus</i>	23.Ex.19, Rec.60G.Ex.3, 62.Ex.1
- <i>foetida</i> (L.) Sarg.	11.Ex.5	<i>Meliola</i>	41.Ex.16
- <i>grandiflora</i> L.	11.Ex.5	- <i>albiziae</i> Hansford & Deighton,	
- <i>virginiana</i> var. <i>foetida</i> L.	11.Ex.5	not " <i>albizziae</i> "	60.Ex.40
<i>Magnoliophyta</i>	16.Ex.1	<i>Meliosma</i>	Rec.60G.Ex.3
<i>Mahonia</i> Nutt.	14.Ex.2	<i>Menispermum hirsutum</i> L.	58.Ex.5
- <i>japonica</i> DC.	28.Ex.1	- <i>villosum</i> Lam.	58.Ex.5
- ' <i>Japonica</i> '	28.Ex.1	<i>Mentha</i>	51.Ex.1
<i>Mairia</i>	30.Ex.20	- <i>aquatica</i> L.	H.2.Ex.1, H.11.Ex.3
<i>Malaceae</i> Small	19.Ex.5	- <i>arvensis</i> L.	H.2.Ex.1
<i>Maloideae</i> C. Weber	19.Ex.5	- × <i>piperita</i> f. <i>hirsuta</i> Sole	H.12.Ex.1

- - <i>nothosubsp. piperita</i>	H.11.Ex.3	<i>Musa basjoo</i> Siebold & Zucc. ex Inuma	36.Ex.6
- - <i>nothosubsp. pyramidalis</i> (Ten.) Harley		<i>Musci</i>	13.1.(b), 13.Ex.1, 13.Ex.2
	H.11.Ex.3	" <i>Musenium</i> "	61.Ex.1
- - <i>nothosubsp. Pyramidalis</i> (Ten.) Harley		<i>Musineon</i> Raf. (Nuttall, 1840)	61.Ex.1
	H.11.Ex.2	<i>Mussaenda frondosa</i> L.,	
- × <i>smithiana</i> R. A. Graham	H.3.Ex.1	not " <i>fr. [fructu] frondoso</i> "	23.Ex.18
- <i>spicata</i> L.	H.2.Ex.1	" <i>Mycena</i> s.l."	30.Ex.17
- - <i>subsp. spicata</i>	H.11.Ex.2	<i>Mycena</i>	30.Ex.17
- - <i>subsp. tomentosa</i> (Briq.) Harley	H.11.Ex.2	- <i>coccinea</i> (Murrill) Singer,	
<i>Merulius lacrimans</i> (Wulfen : Fr.) Schum.	15.Ex.2	non (Sowerby) Quéf.	6.Ex.14
<i>Mesembryanthemum</i> L.,		- <i>coccineoides</i> Grgur.	6.Ex.14
not <i>Mesembrianthemum</i>	60.Ex.1	- <i>seynii</i> Quéf., not " <i>seynesii</i> "	60.Ex.18
- <i>sect. Minima</i> Haw.	34.Ex.4	- <i>taiwanensis</i> Rexer	30.Ex.17
<i>Mespilodaphne mauritiana</i> Meisn.	55.Ex.1	<i>Mycocaliciaceae</i>	14.13, 56.3, 57.2
<i>Mespilus</i>	41.Ex.14	<i>Mycosphaerella aleuritidis</i> S. H. Ou	59.Ex.2
- <i>arbutifolia</i> var. <i>nigra</i> Willd.	41.Ex.14	<i>Myginda</i> <i>sect. Gymina</i> Griseb.	48.Ex.3
<i>Metasequoia</i> Hu & W. C. Cheng,		- <i>integrifolia</i> Poir.	48.Ex.3
nom. cons., non Miki	11.Ex.32	<i>Myogalum boucheanum</i> Kunth	34.Ex.7
- <i>disticha</i> (Heer) Miki	11.Ex.32	<i>Myosotis</i> L.	47.Ex.2, Rec.60G.1(c)
- <i>glyptostroboides</i> Hu & W. C. Cheng	11.Ex.32	<i>Myrcia laevis</i> O. Berg, non G. Don	7.Ex.4
<i>Micromeria benthamii</i> Webb & Berthel.		- <i>lucida</i> McVaugh	7.Ex.4
	H.10.Ex.5	<i>Myrosma cannifolia</i> L. f., not " <i>cannaefolia</i> "	
- × <i>benthamineolens</i> Svent.	H.10.Ex.5		60.Ex.20
- <i>pineolens</i> Svent.	H.10.Ex.5	<i>Nanobubon hypogaeum</i> J. Magee	30.Ex.4
<i>Microsporidia</i>	Prep.8, 13.1.(d), 45.Note.1	<i>Napaea</i> L.	53.Ex.12, 60.Ex.21
<i>Miltonia</i> Lindl.	H.6.Ex.5	" <i>Napea</i> "	60.Ex.21
<i>Mimosa cineraria</i> L.	53.Ex.19, 53.Ex.21	<i>Narcissus pseudonarcissus</i> L.,	
- <i>cinerea</i> L. 1753, No. 10, non L. 1753 No. 25	53.Ex.19, 53.Ex.21	not " <i>Pseudo Narcissus</i> "	23.Ex.17
" <i>Minthe</i> "	51.Ex.1	<i>Nartheciaceae</i> Fr. ex Bjurzon	18.Ex.7
<i>Minuartia</i> L.	11.Ex.12	<i>Narthecium</i> Gérard	18.Ex.7
- <i>stricta</i> (Sw.) Hiern	11.Ex.12	<i>Nasturtium</i> Mill.	14.Ex.3
<i>Mirabilis glutinosa</i> Kuntze	41.Ex.22	<i>Nasturtium</i> R. Br., nom cons., non Mill.	14.Ex.3
- <i>laevis</i> <i>subsp. glutinosa</i> (Standl.) A. E. Murray,		- " <i>nasturtium-aquaticum</i> "	23.Ex.3
not (A. Nels.) Murray	41.Ex.22	" <i>Nelumbium</i> "(Jussieu, 1789)	61.Ex.1
<i>Molina racemosa</i> Ruiz & Pav., non Cav.	53.Ex.4	<i>Nelumbo</i> Adans.	18.Ex.2, 61.Ex.1
<i>Monarda ciliata</i> L.	35.Ex.6	<i>Nelumbonaceae</i>	18.Ex.2
<i>Monochaete</i> Döll	53.Ex.12	<i>Neoptilota</i> Kylin	44.Ex.1
<i>Monochaetum</i> (DC.) Naudin	53.Ex.12	<i>Neotysonia phyllostegia</i> (F. Muell.)	
<i>Monotropa</i> L.	19.Ex.6	Paul G. Wilson	46.Ex.7
<i>Monotropaceae</i> Nutt.	19.Ex.6	<i>Nepeta</i> × <i>faassenii</i> Bergmans ex Stearn, not	
<i>Montanoa</i> Cerv.	30.Ex.19	"Bergmans" nor "Lawrence"	32.Ex.2
- <i>imbricata</i> V. A. Funk	30.Ex.19	<i>Nesoluma st.-johnianum</i> Lam & Meeuse,	
<i>Montia parvifolia</i> (DC.) Greene	25.Ex.1	not "St.-Johnianum"	60.Ex.29
- - <i>subsp. flagellaris</i> (Bong.) Ferris	25.Ex.1	<i>Neves-armondia</i> K. Schum.	20.Ex.8
- - <i>subsp. parvifolia</i>	25.Ex.1	<i>Nolanea</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	11.Ex.20
<i>Mora</i> Benth.	53.Ex.5	<i>Nostocaceae</i>	13.1(c), 46.Ex.36
<i>Moreae</i> Britton & Rose	53.Ex.5	<i>Nothotsuga</i> Hu ex C. N. Page	46.Ex.41
<i>Moreae</i> Dumort.	53.Ex.5	<i>Nymphaea nelumbo</i> L.	61.Ex.1
<i>Morus</i> L.	53.Ex.5	<i>Odontoglossum</i> Kunth	H.6.Ex.5
<i>Mouriri</i> <i>subg. Pericrene</i>	6.Ex.6	<i>Oedogoniaceae</i>	13.1(e)
		<i>Oenothera biennis</i> L.	H.4.Ex.1

- × <i>drawertii</i> Renner ex Rostanski	H.4.Ex.1	<i>Parietales</i>	16.Ex.2
- <i>macrocarpa</i> Nutt.	46.Ex.39	<i>Parmelia cyanescens</i> (Pers.) Ach., non Schaeer.	
- <i>villosa</i> Thunb. subsp. <i>villosa</i>	H.4.Ex.1		58.Ex.3
- × <i>wienii</i> Renner ex Rostanski	H.4.Ex.1	- <i>saxatilis</i> (L.) Ach.	9.Ex.9
<i>Omphalaria nummularia</i> Durieu & Mont.	38.Ex.1	- <i>serrana</i> A. Crespo & al.	9.Ex.9
<i>Omphalina coccinea</i> Murrill	6.Ex.14	<i>Parnassiales</i> Nakai	37.Ex.2
<i>Oncidium</i> Sw.	46.Ex.23	<i>Partitatheca</i> D. Edwards & al.	30.Ex.6
- <i>triquetrum</i> (Sw.) R. Br.	46.Ex.23	<i>Patellaria</i> Fr. : Fr., non Hoffm.	15.Ex.3
<i>Opegrapha oulocheila</i> Tuck.	9.Ex.1	<i>Paullinia paullinioides</i> Radlk.	10.Ex.2
<i>Oplopanax</i> (Torr. & A. Gray) Miq.	62.Ex.4	<i>Pavia</i> Mill.	11.Ex.6
<i>Opuntia</i> Mill.	41.Ex.5	<i>Peltophorum</i> (Vogel) Benth.	53.Ex.12
- <i>ficus-indica</i> (L.) Mill.	41.Ex.5	<i>Peltophorus</i> Desv.	53.Ex.12
- <i>vulgaris</i> Mill.	41.Ex.5	<i>Penicillium</i>	59.Ex.1
" <i>Opuntia vulgo herbariorum</i> "		- <i>brefeldianum</i> B. O. Dodge	59.Ex.1
(Bauhin & Cherler, 1650-1651)	41.Ex.5	- <i>dodgei</i> Pitt	59.Ex.1
× <i>Orchicoelogglossum mixtum</i> Asch. & Graebn.		<i>Peponia</i> Grev.	53.Ex.12
	H.8.Ex.2	<i>Peponium</i> Engl.	53.Ex.12
<i>Orchis</i> L.	62.Ex.1	<i>Pereskia opuntiaeflora</i> DC.,	
- <i>fuchsii</i> Druce	H.8.Ex.2	not " <i>opuntiaeflora</i> "	60.Ex.20
"ordo <i>Cyeroideae</i> "	18.Ex.4	<i>Peridermium balsameum</i> Peck	23.Ex.5
"ordo naturalis <i>Lobeliaceae</i> "	18.Ex.4	<i>Persicaria maculosa</i> Gray	52.Ex.8
"ordo <i>Xylomaceae</i> "	18.Ex.4	- <i>mitis</i> Delarbre	52.Ex.8
<i>Oreodoxa regia</i> Kunth	14.Ex.6	- <i>rundinata</i> (Buch.-Ham. ex D. Don) Masam.	
<i>Ormocarpum</i> P. Beauv.	62.Ex.3		41.Ex.2
<i>Ornithogalum</i> L.	36.Ex.7	- <i>segetum</i> (Kunth) Small,	
- <i>boucheanum</i> (Kunth) Asch.	36.Ex.7	not " <i>segeta</i> " (Small, 1903)	23.Ex.7
- " <i>undulatum</i> hort. Bouch." (Kunth, 1843)	36.Ex.7	<i>Petalodinium</i> Cachon & Cachon-Enj.	45.Ex.2
<i>Orobanche artemisiae</i>	51.Ex.1	<i>Petrophiloides</i> Bowerb.	11.Ex.31
- " <i>artemisiiepiphyta</i> "	51.Ex.1	<i>Petrosimonia brachiata</i> (Pall.) Bunge	51.Ex.4
- <i>columbaria</i>	51.Ex.1	- <i>oppositifolia</i> (Pall.) Litv.	51.Ex.4
- " <i>columbarihaerens</i> "	51.Ex.1	<i>Peyrousea</i> DC.	Rec.60B.Ex.1
- " <i>rapum</i> "	51.Ex.1	<i>Peziza corticalis</i> Pers., not "Mérat", nor "Fr."	
- <i>rapum-genistae</i>	51.Ex.1		41.Ex.21
- " <i>sarothamnophyta</i> "	51.Ex.1	<i>Phaelypea</i> (Browne, 1756)	38.Ex.11
"sectio <i>Orontiaceae</i> " (Brown, 1810)	37.Ex.7	<i>Phalaenopsis</i> Blume	H.6.Ex.6
<i>Osbeckia</i> L.	53.Ex.7	<i>Phaseolus leptostachyus</i> "var. <i>pinnatifolius</i> "	
<i>Ostrya virginiana</i> (Mill.) K. Koch	Rec.60D.Ex.1	(Freitag, 2002)	36.Ex.14
<i>Ottoa</i>	Rec.60B.1(a)	- " <i>f. purpureus</i> " (Freitag, 2002)	36.Ex.14
<i>Pachysphaera</i> Ostenf.	11.Ex.34	× <i>Philageria</i> Mast.	H.9.Ex.1
<i>Palma elata</i> W. Bartram	14.Ex.6	<i>Philesia</i> Comm. ex Juss.	H.9.Ex.1
<i>Palmae</i>	18.5	<i>Philgamia</i> Baill.	38.Ex.12
<i>Panax nossibiensis</i> Drake	38.Ex.14	- <i>hibbertioides</i> Baill.	38.Ex.12
" <i>Pancheria humboldtiana</i> Guillaumin,		<i>Phippisia</i> (Trin.) R. Br.	H.6.Ex.4
not "Guillaumin ex H. C.		<i>Phleum hirsutum</i> Honck.	46.Ex.40
Hopkins & J. Bradford"	46.Ex.21	<i>Phlox divaricata</i> L. subsp. <i>divaricata</i>	H.3.Ex.3
<i>Papaver rhoeas</i>	23.Ex.1	-- subsp. <i>laphamii</i> (A. W. Wood) Wherry	H.3.Ex.3
<i>Papilionaceae</i>	18.5, 19.8	- <i>drummondii</i> 'Sternenzauber'	28.Ex.2
<i>Papilionoideae</i>	19.8	- <i>pilosa</i> subsp. <i>ozarkana</i> Wherry	H.3.Ex.3
<i>Paradinandra</i> Schönenberger & E. M. Früs		<i>Phlyctidia</i> Müll. Arg.	35.Ex.2
	3.Ex.2	- " <i>andensis</i> " (Müller, 1880)	35.Ex.2
<i>Parasitaxus</i> de Laub.	62.Ex.2	- <i>boliviensis</i> (Nyl.) Müll. Arg.	35.Ex.2

- " <i>brasiliensis</i> " (Müller, 1880)	35.Ex.2	not "(Walter) J. F. Gmel."	35.Ex.3
- " <i>hampeana</i> " (Müller, 1880)	35.Ex.2	<i>Platycarya</i> Siebold & Zucc.	11.Ex.31
- <i>ludoviciensis</i> Müll. Arg.	35.Ex.2	<i>Plectranthus</i> L'Hér.	14.Ex.8
- " <i>sorediiformis</i> " (Müller, 1880)	35.Ex.2	- <i>fruticosus</i> L'Hér.	14.Ex.8
<i>Phlyctis andensis</i> Nyl.	35.Ex.2	- <i>punctatus</i> (L. f.) L'Hér.	14.Ex.8
- <i>boliviensis</i> Nyl.	35.Ex.2	<i>Pleione</i> subg. <i>Scopulorum</i>	21.Ex.1
- <i>brasiliensis</i> Nyl.	35.Ex.2	<i>Pleuripetalum</i> T. Durand	53.Ex.8
- <i>sorediiformis</i> Kremp.	35.Ex.2	<i>Pleuropetalum</i> Hook. f.	53.Ex.8
<i>Phoebe calcarea</i> S. K. Lee & F. N. Wei	9.Ex.2	<i>Plumbaginaceae</i>	18.Ex.1
<i>Phoenix theophrasti</i> Greuter, not " <i>theophrastii</i> "	60.Ex.31	<i>Plumbago</i>	18.Ex.1
<i>Pholiota</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	37.Ex.11	<i>Pluteus</i> Fr.	15.Ex.4
<i>Phoradendron</i> Nutt., not " <i>Phoradendrum</i> "	60.Ex.1	- <i>atricapillus</i> (Batsch) Fayod	15.Ex.4
<i>Phyllachora annonicola</i> Chardon, not " <i>anonicola</i> "	60.Ex.40	- <i>cervinus</i> (Schaeff.) P. Kumm.	15.Ex.4
<i>Phyllanthus</i> L. emend. Müll. Arg.	Rec.47A.Ex.1	<i>Pneumocystis</i> P. Delanoë & Delanoë	45.Ex.6
<i>Phyllerpa prolifera</i> var. <i>firma</i> Kütz., not "var. <i>Ph. firma</i> "	24.Ex.6	- <i>Carinii</i> P. Delanoë & Delanoë	45.Ex.6
<i>Phyllogonium</i> Bridel	53.Ex.14	- <i>jirovecii</i> Frenkel, ' <i>jiroveci</i> '	45.Ex.7
<i>Phyllogonum</i> Coville	53.Ex.14	<i>Poa</i> L.	18.5, 19.Ex.3
<i>Physconia</i> Poelt	10.Ex.4	- <i>sibirica</i> Roshev	6.Ex.7
- <i>pulverulacea</i> Moberg	10.Ex.4	- <i>vallesiana</i> Honck.	46.Ex.40
- <i>arnoldianum</i> Hepp., not "Hepp ex Arnold"	46.Ex.11	<i>Poaceae</i> Barnhart	18.5, 19.Ex.3
<i>Physospermum</i> Cuss.	30.Ex.1	<i>Poëae</i> R. Br.	19.Ex.3
<i>Phyteuma</i> L.	62.Ex.1	<i>Poinae</i> Dumort.	19.Ex.3
<i>Picea</i>	52.Ex.4, 60.Ex.14	<i>Polifolia</i> (Buxbaum, 1721)	60.Ex.22
- <i>abies</i> (L.) H. Karst.	52.Ex.4	<i>Polycarphae</i> Lam.	62.Ex.3
- <i>alcoquiana</i> (Veitch ex Lindl.) Carrière, not " <i>alcockiana</i> "	60.Ex.14	<i>Polycarpon</i> L.	62.Ex.3
- <i>excelsa</i> Link	52.Ex.4	<i>Polychaeton</i> (Pers.) Lév.	57.Ex.2
<i>Pinaceae</i>	46.Ex.28	<i>Polycnemum oppositifolium</i> Pall.	51.Ex.4
" <i>Pineae</i> Spreng"	46.Ex.28	<i>Polygonum</i>	37.Ex.9
<i>Pinopsida</i>	16.Ex.1	- <i>persicaria</i> L.	52.Ex.8
<i>Pinus</i>	16.Ex.1	- <i>runcinatum</i> Buch.-Ham. ex D. Don	41.Ex.2
- <i>abies</i> L.	52.Ex.4	- <i>segetum</i> Kunth	23.Ex.7
- <i>excelsa</i> Lam.	52.Ex.4	<i>Polypodium australe</i> Fée	52.Ex.19
- <i>mertensiana</i> Bong.	7.Ex.1	- <i>filix-femina</i> L., not " <i>F. femina</i> "	23.Ex.19
<i>Piper pseudo-oblongum</i> McKown	60.Ex.25	- <i>filix-mas</i> L., not " <i>F. mas</i> "	23.Ex.19
<i>Piptolepis</i> Benth.	38.Ex.10	- <i>font-queri</i> Rothm.	52.Ex.19
- <i>phillyreoides</i> Benth.	38.Ex.10	- <i>fragile</i> L., not " <i>F. fragile</i> "	23.Ex.19
<i>Piratinera</i> Aubl.	36.Ex.11	- <i>shivasiae</i> Rothm.	52.Ex.19
<i>Piromyces polycephalus</i> Y. C. Chen & al.	29.Ex.1	- " <i>subulatum</i> "	38.Ex.13
" <i>Pirus mairei</i> "	Rec.50F.Ex.1	- <i>vulgare</i> nothosubsp. <i>mantoniae</i> (Rothm.) Schidlay	H.3.Ex.1
<i>Pisocarpium</i> Link	62.Ex.3	- - subsp. <i>prionodes</i> (Asch.) Rothm.	52.Ex.19, H.2.Ex.1
<i>Pittosporaceae</i>	46.Ex.30	- - subsp. <i>vulgare</i>	52.Ex.19, H.2.Ex.1
<i>Pittosporum buxifolium</i> K. M. Feng ex W. Q. Yin, not K. M. Feng ex C. Y. Wu & H. W. Li, nor C. Y. Wu & H. W. Li	46.Ex.30	<i>Polypogon</i> Desf.	H.2.Ex.1, H.6.Ex.1
<i>Planera aquatica</i> J. F. Gmel.,		- <i>monspeiliensis</i> (L.) Desf.	H.2.Ex.1
		<i>Pooideae</i> Asch.	19.Ex.3
		<i>Populus</i> × <i>canadensis</i> var. <i>marilandica</i> (Poir.) Rehder	H.12.Ex.1
		- - var. <i>serotina</i> (R. Hartig) Rehder	H.12.Ex.1
		<i>Porella</i>	13.Ex.1
		- <i>pinnata</i> L.	13.Ex.1

<i>Porroglossum echidna</i> (Rchb. f.) Garay,		- sect. <i>Cassinia</i> Greuter	H.7.Ex.1
not " <i>echidnum</i> " (Garay, 1953)	23.Ex.7	- nothosect. <i>Platon</i> Greuter	H.7.Ex.1
<i>Potamogeton</i>	18.Ex.1	- sect. <i>Platyrrhaphium</i> Greuter	H.7.Ex.1
<i>Potamogetonaceae</i>	18.Ex.1	- nothosect. <i>Plinia</i> Greuter	H.7.Ex.1
<i>Potentilla atrosanguinea</i> Lodd. ex D. Don		- sect. <i>Ptilostemon</i>	H.7.Ex.1
	H.10.Ex.2	- <i>chamaepeuce</i> (L.) Less.	11.Ex.9
- " <i>atrosanguinea-pedata</i> " (Maund, 1833)		- <i>muticus</i> Cass.	11.Ex.9
	H.10.Ex.2	<i>Puccinellia</i> Parl.	H.6.Ex.4
- <i>pedata</i> Nestl.	H.10.Ex.2	× <i>Pucciphippsia</i> Tzvelev	H.6.Ex.4
<i>Prasinophyta</i>	11.Ex.34	<i>Pulsatilla montana</i> subsp.	
<i>Primula</i> sect. <i>Dionysiopsis</i> Pax	11.Ex.7	<i>australis</i> (Heuff.) Zämelis	49.Ex.6
<i>Prosopis</i>	53.Ex.21	- - subsp. <i>dacica</i> Rummelsp.	49.Ex.6
- " <i>cineraria</i> " (Druce, 1914)	53.Ex.21	- - var. <i>serbica</i> W. Zimm.,	
<i>Protea</i> L. 1771, nom. cons., non L. 1753		not "(W. Zimm.) Rummelsp."	49.Ex.6
	14.Ex.10, Rec.50E.Ex.1	<i>Pyraceae</i>	19Ex.5
- <i>cynaroides</i> (L.) L.	14.Ex.10	<i>Pyricularia</i> Sacc.	57.Ex.3
<i>Protodiniaceae</i> Kof. & Swezy,		<i>Pyroideae</i> Burnett	19Ex.5
not " <i>Protodiniaceae</i> "	45.Ex.5	<i>Pyrola</i> L.	19Ex.6
<i>Protogaecia allonensis</i> Herend. & al.	1.Ex.2	<i>Pyrolaceae</i> Link	19Ex.6
<i>Psathyrella sarcocephalus</i> (Fr. : Fr.) Singer		<i>Pyroloideae</i> Kostel.	19Ex.6
	Rec.50E.Ex.7	<i>Pyrophacus</i> F. Stein	11.Ex.29
× <i>Pseudadenia</i> P. F. Hunt	H.6.Ex.3	<i>Pyrus</i> L.	19.Ex.5, 41.Ex.14
<i>Pseudelephantopus</i> Rohr, nom. cons.,		- <i>calleryana</i> Decne.	Rec.50F.Ex.1
not <i>Pseudo-elephantopus</i>	60.Ex.27	- <i>maireri</i> H. Lévl., not " <i>Pirus</i> "	Rec50F.Ex.1
" <i>Pseudoditrichaceae</i> " (Steere & Iwatsuki, 1974)		<i>Quercus</i>	60G.Ex.1
	38.Ex.16	- <i>alba</i> L.	H.10.Ex.6
<i>Pseudoditrichum</i> (Steere & Iwatsuki, 1974)		- × <i>deamii</i> Trel.	H.10.Ex.6
	38.Ex.16	- <i>frainetto</i> 'Hungarian Crown'	28.Ex.2
- <i>mirabile</i> Steere & Iwatsuki	38.Ex.16	- <i>macrocarpa</i> Michx.	H.10.Ex.6
<i>Pseudolarix</i> Gordon	10.Ex.5	- <i>muehlenbergii</i> Engelm.	H.10.Ex.6
- <i>amabilis</i> (J. Nelson) Rehder	10.Ex.5	- <i>polystachya</i> A. DC.	49.Ex.8
<i>Pseudorchis</i> Ség.	H.6.Ex.3	<i>Quisqualis</i> L.	20.Ex.8
<i>Pseudo-salvinia</i> Piton, not " <i>Pseudosalvinia</i> "		<i>Racodium rupestre</i> Pers.	7.Ex.3
	60.Ex.27	" <i>Radicula</i> "	20.Ex.2
<i>Pseudoyougia</i> D. Maity		<i>Radicula</i> Moench	20.Ex.2
& Maiti sect. <i>Pseudoyougia</i>	22.Ex.6	<i>Radiola</i> Hill	23.Ex.4
- sect. <i>Simulatrixes</i> (Sennikov) D. Maity & Maiti	22.Ex.6	- <i>linoides</i> Roth	23.Ex.4
		- " <i>radiola</i> " (Karsten, 1882)	23.Ex.4
<i>Psilotum truncatum</i> R. Br.	52.Ex.7	<i>Ranunculaceae</i>	30.Ex.15
- " <i>truncatum</i> " auct., or R. Br. pro parte	52.Ex.7	<i>Ranzanioideae</i> Nakai	37.Ex.2
" <i>Psoroma murale</i> Samp"	41.Ex.10	<i>Raphidomonas</i> F. Stein	16.Ex.6
<i>Pteridium aquilinum</i> subsp. <i>caudatum</i> (L.) Bonap.		<i>Raphidophyceae</i> Chadeff. ex P. C. Silva	16.Ex.6
	Rec.26A.Ex.2	<i>Ravensara</i> Sonn.	55.Ex.1
- - var. <i>caudatum</i> (L.) Sadeb.	Rec..26A.Ex.2	<i>Renanthera</i> Lour.	H.8.Ex.3
<i>Pteridophyta</i> Bergen & B. M. Davis		<i>Rhamnus</i> L.	62.Ex.1
	13.1(a), 16.Ex.3	- sect. <i>Pseudofrangula</i> Grubov	Rec.22A.Ex.1
<i>Pteridophytina</i> B. Boivin	16.Ex.3	- subg. <i>Pseudofrangula</i> (Grubov) Brizicky	Rec.22A.Ex.1
" <i>Pteridospermaexylon</i> " (Greguss, 1952)	36.Ex.5		
- " <i>theresiaae</i> " (Greguss, 1952)	36.Ex.5	- <i>vitis-idaea</i> Burm. f., not " <i>vitis idaea</i> "	23.Ex.16
<i>Pteris caudata</i> L.	Rec.26A.Ex.2	<i>Rhaptopetalaceae</i> (Pierre, 1897)	36.Ex.8
<i>Ptilostemon</i> Cass.	11.Ex.9	<i>Rhaptopetalum</i> Oliv.	36.Ex.8